
 

 

AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN 

ÜNİVERSİTESİ  

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

2012 



 

Fakültemizin Fizikî Alanı 

 

 

7500 m² kapalı alan 

Bodrum + 3 Kat 



Akademik Bazlı 

Fizikî Mekanlar 

   

Kapasite 

 

Adet 

 

Toplam 

 

Akademisyen Odası 

 

1 (Kişilik) 

 

36 

 

36 

 

Akademisyen Odası 

 

3 (Kişilik) 

 

4 

 

12 

       

48 

 

Bölüm Başkanı 

Odası 

 

1 (Kişilik) 

 

3 

 

3 



Eğitim Öğretim Alanları 

  

Kapasite 

(Kişilik) 

Adet 

 

Toplam 

Kapasite 

 Derslik  30 5 150   

 Derslik  50 19 950 

  Amfi  72 2 144 

      1244 

 Lisansüstü Derslik  14 3 42 

 Bilgisayar Laboratuvarı  33 1 33 



 Sosyal Alanlar 

  

Kapasite 

(Kişilik) 

Adet 

 

Toplam 

 

Kütüphane 33 1 33 

Kantin 33 1 33 

Konferans Salonu 110 1 110 

Seminer Salonu 38 1 38 

Toplantı Salonu 45+10 2 55 



Akademik Kadro Bilgileri 

Unvan Temel İslam 

Bilimleri 

Felsefe ve 

Din Bilimleri 

İslam 

Tarihi ve 

Sanatları 

Toplam 

Profesör 1 - - 1 

Doçent Doktor 3 - - 3 

Doktor Öğretim Üyesi 4 2 - 6 

Öğretim Görevlisi  2 1 - 4 

Araştırma Görevlisi 5 3 2 10 

Yabancı Uyruklu Öğretim Görevlisi 4 - - 4 

  

                                                                                                                                        19 6 2 27 



İdari 

Personel 

Bilgileri 

 

Unvan Toplam 

Fakülte Sekreteri 1 

Memur 3 

Hizmetli  5 

  9 



Öğrenci Bilgileri 

 

 İslami İlimler ilk öğrencilerinin 2012’de almaya başladı. 

 Fakültemizde İslami İlimler ve DKAB (Din Kültürü Ahlak Bilgisi) olmak 

üzere iki ana bölüm bulunmaktadır.  

 Fakültemiz İslami İlimler Bölümü’ne şimdiye kadar 1359 öğrenci kayıt 

yaptırdı. 

 Bu öğrencilerin 677’si kadın 682’si erkek öğrenci. 

 DKAB Bölümü’ne ise toplam 481 öğrenci kayıt yaptırdı. 

 Bu öğrencilerin 167’si kadın 314’ü erkek öğrenci.  

 



İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 2018- 2019 

EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYISI 

SINIF  ÖRGÜN ÖĞRETİM İKİNCİ ÖĞRETİM GENEL  

  

KIZ 

 

GRUP 

 

ERKEK 

 

GRUP 

 

TOPLAM 

 

KIZ 

  

GRUP 

 

ERKEK 

 

GRUP 

 

TOPLAM 

 

TOPLAM 

 

1.SINIF 90 2 53 1 143 0 0 0 0 0 143 

2.SINIF 55 1 51 1 106 0 0 0 0 0 106 

3.SINIF 48 1 55 1 103 8   15 1 24 127 

4.SINIF 60 1 45 1 105 28 1 29 1 57 162 

HAZIRLIK 2018 110   69 4 179 55   45 3 100 279 

TOPLAM ÖĞRENCİ 363   273   636 91   89   181 817 



Mezuniyet Bilgileri 

 

İslami İlimler Bölümü 

 

Eğitim Öğretim 

Yılı 

 

Kız 

 

Erkek 

 

Toplam 

 

2016-2017 

 

26 

 

23 

 

49 

 

2017-2018 
 

47 

 

46 

 

93 

       

142 



 

DKAB Bölümü 

 

Eğitim Öğretim Yılı 

 

Kız 

 

Erkek 

 

Toplam 

 

2014-2015 

 

 - 

 

5 

 

5 

 

2015-2016 

 

54 

 

79 

 

133 

 

2016-2017 

 

55 

 

89 

 

144 

 

2017-2018 

 

7 

 

1 

 

8 

       

290 



A.İ.Ç.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde 

Lisansüstü Eğitim Öğretim Durumu 

 A.İ.Ç.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne Fakültemizden ilk öğrenci kayıtları 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü’nden 2015-2016 bahar döneminde  

yapıldı. 

 Temel İslam Bilimleri Bölümü’nden ise ilk kayıtlar 2017-2018 bahar 

döneminde yapıldı. 



A.İ.Ç.Ü. Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Yüksek 

Lisans Öğrenci Sayımız 

  

  

  

 

 

 

FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ 

BİLİM DALI KIZ ERKEK TOPLAM 

DİN EĞİTİMİ 6 8 14 

DİN SOSYOLOİSİ 2 5 7 

DİN FELSEFESİ 8 6 14 

DİNLER TARİHİ - 2 2 

İSLAM FELSEFESİ - - - 

  

  

  

 

 

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ 

ARAP DİLİ ve BELAGATI - 7 7 

İSLAM HUKUKU 2 8 10 

KELAM ve İTİKADİ 

MEZHEPLER 

3 7 10 

TASAVVUF 3 2 5 

TEFSİR 3 5 8 

  29 49 77 


